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СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРТАНОВО СЕВЕРНОЕ
РЕШЕНИЕ

26 мая  2015 года № ЧС-01-03-46
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа от 21 апреля 2015 года                     № ЧС-01-03-36 "О согласовании направления средств стимулирования управы района Чертаново Северное города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству территории района Чертаново Северное города Москвы" 
	


В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП "О стимулировании управ районов города Москвы", Уставом муниципального округа Чертаново Северное, обращением управы района Чертаново Северное города Москвы от 21 мая 2015 года                 № ЧС-16-488/5, принимая во внимание уточнение объема средств стимулирования по видам работ, Совет депутатов муниципального округа Чертаново Северное решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа от 21 апреля 2015 года № ЧС-01-03-36 "О согласовании направления средств стимулирования управы района Чертаново Северное города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству территории района Чертаново Северное города Москвы", изложив приложение к решению согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в управу района Чертаново Северное города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте муниципального округа Чертаново Северное.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Северное  Абрамова-Бубненкова Б.Б.
Глава муниципального округа 

Чертаново Северное                                                  Б.Б.Абрамов-Бубненков

Приложение 
к решению Совета депутатов

муниципального округа 
Чертаново Северное
от 26 мая 2015 года 

№ ЧС-01-03-46
Приложение 
к решению Совета депутатов

муниципального округа 
Чертаново Северное
от 21 апреля 2015 года 

№ ЧС-01-03-36
Мероприятия

по благоустройству территории района Чертаново Северное города Москвы
	№ п/п
	Адрес

 дворовой 

территории
	Ремонт асфальтовых покрытий      
	Установка бортового камня (замена)                                      
	Устройство пешеходных зон (асфальт)
	Установка садового камня                                      
	Ремонт лестниц
	Установка металлического ограждения                           
	Итого

	
	
	кв.м.
	тыс.

руб.
	пог.м.
	тыс.

руб.
	кв.м
	тыс.

руб.
	пог.м.
	тыс.

руб.
	шт.
	тыс.

руб.
	пог.м.
	тыс.

руб.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	Сумской пр-д, д. 13, корп. 1 - микр-н Северное Чертаново, д. 1, корп. 1
	388
	235,5
	52
	69,4
	71,5
	68,0
	110,00
	81,8
	
	
	
	
	454,7

	2
	Мкрн.  Северное Чертаново д.8 корп. 805-834
	99,5
	60,4
	30
	34,2
	
	
	
	
	
	
	
	
	94,6

	3
	Мкрн. Северное Чертаново, д. 7А-7Б
	
	
	
	
	91,0
	86,5
	140,00
	104,1
	
	
	
	
	190,6

	4
	Мкрн. Северное Чертаново, от объездной дороги к д.7Б
	
	
	
	
	30,0
	31,7
	46,0
	34,2
	
	
	
	
	65,9

	5
	Мкрн. Северное Чертаново, д. 2,  корп.204-206
	
	
	
	
	300,0
	289,8
	440,0
	279,5
	
	
	30
	42,0
	611,3

	6
	ул. Чертановская, д.9, стр.4
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	64,9
	
	
	64,9

	7
	Вдоль ГБОУ Лицей №1158 до д.4 по ул. Чертановская
	
	
	
	
	150,0
	138,1
	
	
	
	
	
	
	138,1

	8
	от ГБОУ СОШ №1623 к Вар-шавскому шоссе, д.128, корп.1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	179,4
	
	
	179,4

	9
	Сумская ул., д.12, корп.2
	2500
	1319,0
	210
	280,5
	30
	24,9
	50
	37,2
	
	
	
	
	1661,6

	10
	Мкрн.Северное Чертаново - главная аллея
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	381,6
	
	
	381,6

	 
	Итого по району:
	2987,5
	1614,9
	292,0
	384,1
	672,5
	639,0
	786,0
	536,8
	6,0
	625,9
	30
	42,0
	3842,7


Глава муниципального округа Чертаново Северное                                                  Б.Б.Абрамов-Бубненков
